Правительство Республики Таджикистан

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   Об утверждении Государственной программы по реализации Концепции
    прогнозного развития законодательства Республики Таджикистан в
  аграрной отрасли и сфере защиты окружающей среды на 2012-2015 годы

     С целью  исполнения  пункта   3   Указа   Президента   Республики
Таджикистан  от 19 февраля 2011 года,  № 1021 "О Концепции прогнозного
развития  законодательства  Республики   Таджикистан",   Правительство
Республики Таджикистан постановляет:
     1. Утвердить Государственную программу  по  реализации  Концепции
прогнозного   развития   законодательства   Республики  Таджикистан  в
аграрной отрасли и сфере защиты окружающей среды на 2012-2015  годы  и
План мероприятий её реализации (прилагаются).
     2. Министерствам и ведомствам  в  сроки,  предусмотренные  Планом
мероприятий    настоящей    Программы,   разработать   соответствующие
нормативные правовые акты и в установленном порядке представить  их  в
Правительство Республики Таджикистан.

     Председатель
     Правительства Республики Таджикистан               Эмомали Рахмон

                       от 1 марта 2012 года №94
                              г. Душанбе